

## Титульний аркуш

23.08.2025

(дата реєстрації особою  
електронного документа)

№ 1

(вихідний реєстраційний номер  
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

\_\_\_\_\_  
(місце для накладання електронного підпису  
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає  
забезпечення, що базується на кваліфікованому  
сертифікаті відкритого ключа)

Гуцул Андрій Іванович

(прізвище та ініціали керівника  
або уповноваженої особи)

### **Річний звіт Приватне акціонерне товариство "Карпатське управління геофізичних робіт" ( ідентифікаційний код : 00138827 ) за 2023 рік**

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення загальних зборів акціонерів

Протокол загальних зборів акціонерів від 15.10.2024 № 1/2024 від 18.10.2024р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 21676262  
Україна DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 21676262  
Україна DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено  
на власному вебсайті емітента

<http://kugr.pat.ua/>  
(URL-адреса вебсайту)

23.08.2025  
(дата)

## Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про судові справи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо організаційної структури" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну структуру.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо структури власності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті структуру власності.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента. Кредити банку у тому числі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цінними паперами (облігаціями).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іпотечними цінними паперами.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за сертифікатами ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за фінансовими інвестиціями в корпоративні права.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Фінансова допомога на зворотній основі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань по фінансовій допомозі на зворотній основі.

Складова змісту річної інформації "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Відомості про участь в інших юридичних особах" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків..

Складова змісту річної інформації "Інформація про відокремлені підрозділ" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фінансової звітності за звітний рік.

Складова змісту річної інформації "Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власників облігацій.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Звіт ради" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала Ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала одноосібного виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Звіт виконавчого органу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала створеної системи внутрішнього контролю особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду члени виконавчого органу та/або ради особи не отримували винагороду.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено політику розкриття інформації особою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про радника" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звіт про сталий розвиток".

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні) договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не має корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які

надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи.

Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році (суми перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожен дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувались протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Фізичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітного періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

## Зміст до річного звіту

|                                                                                                     |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| <b>I. Загальна інформація .....</b>                                                                 | <b>7</b>  |
| 1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація.....                                                 | 7         |
| 2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....                                | 9         |
| 4. Опис господарської та фінансової діяльності.....                                                 | 12        |
| <b>II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів .....</b>                                         | <b>18</b> |
| 1. Структура капіталу.....                                                                          | 18        |
| 3. Цінні папери .....                                                                               | 19        |
| <b>III. Фінансова інформація.....</b>                                                               | <b>21</b> |
| 1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи.....                                     | 21        |
| 2. Річна фінансова звітність .....                                                                  | 22        |
| 4. Твердження щодо річної інформації.....                                                           | 22        |
| <b>IV. Нефінансова інформація.....</b>                                                              | <b>22</b> |
| 1. Звіт керівництва (звіт про управління) .....                                                     | 22        |
| 1) звіт про корпоративне управління .....                                                           | 23        |
| <b>VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року.....</b> | <b>34</b> |
| 1. Проміжна інформація .....                                                                        | 34        |
| 2. Особлива інформація.....                                                                         | 34        |
| 3. Інша інформація .....                                                                            | 35        |

## I. Загальна інформація

### 1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

|    |                                                                |                                                                                               |
|----|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | Повне найменування                                             | Приватне акціонерне товариство "Карпатське управління геофізичних робіт"                      |
| 2  | Скорочене найменування (за наявності).                         | ПРАТ "Карпатське УГР"                                                                         |
| 3  | Ідентифікаційний код юридичної особи                           | 00138827                                                                                      |
| 4  | Дата державної реєстрації                                      | 30.04.2004                                                                                    |
| 5  | Місцезнаходження                                               | 76018 УКРАЇНА Івано-Франківська область Івано-Франківський місто Івано-Франківськ Польова, 8А |
| 6  | Адреса для листування                                          | 76018, УКРАЇНА, Івано-Франківський, місто Івано-Франківськ, Польова, 8А                       |
| 7  | Особа, яка розкриває інформацію                                | X Емітент<br>Особа, яка надає забезпечення                                                    |
| 8  | Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес | Так<br>X Ні                                                                                   |
| 9  | Категорія підприємства                                         | Велике<br>Середнє<br>X Мале<br>Мікро                                                          |
| 10 | Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку         | info@kugr.pat.ua                                                                              |
| 11 | Адреса вебсайту                                                | http://kugr.pat.ua                                                                            |

|    |                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 12 | Номер телефону                                                                                                                                                       | (0342) 77-55-63                                                                                                                                  |
| 13 | Статутний капітал (грн.)                                                                                                                                             | 2006087.00                                                                                                                                       |
| 14 | Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі                                                                                                            | 0.000                                                                                                                                            |
| 15 | Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії | 0.000                                                                                                                                            |
| 16 | Середня кількість працівників (осіб)                                                                                                                                 | 85                                                                                                                                               |
| 17 | Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)                                                                     |                                                                                                                                                  |
| 18 | Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД                                                                                               | 71.12<br>ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ІНЖИНІРИНГУ, ГЕОЛОГІЇ ТА ГЕОДЕЗІЇ, НАДАННЯ ПОСЛУГ ТЕХНІЧНОГО КОНСУЛЬТУВАННЯ В ЦИХ СФЕРАХ<br>д/н<br>д/н<br>д/н<br>д/н |
| 19 | Структура управління особою                                                                                                                                          | Однорівнева<br>X Дворівнева<br>Інше:                                                                                                             |

#### Банки, що обслуговують особу

|   |                                                     |                                             |
|---|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 1 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 14361575                                    |
|   | IBAN                                                | UA173006140000026006500298251               |
|   | Валюта рахунку                                      | UAH                                         |



## 2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

### Органи управління

| № з/п | Назва органу управління (контролю) | Кількісний склад органу управління (контролю)                                                  | Персональний склад органу управління (контролю)                                |
|-------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                                  | 3                                                                                              | 4                                                                              |
| 1     | Правління                          | Колегіальний виконавчий орган у складі 3 осіб.                                                 | Гуцул Андрій Іванович, Корнієнко Андрій Миколайович, Кучер Степан Федорович    |
| 2     | Наглядова Рада                     | Колегіальний орган у складі 3 трьох осіб. Комітети чи інші структурні елементи не утворювались | Прокопів Марина Сергіївна, Паламар Петро Остапович, Гуцул Володимир Андрійович |

### Інформація щодо посадових осіб

#### Рада ( за наявності )

| № з/п | Посада                                         | Ім'я                       | РНОКПП | УНЗР | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років | Дата набуття повноважень та строк, на який обрано | Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні) |
|-------|------------------------------------------------|----------------------------|--------|------|----------------|--------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                                              | 3                          | 4      | 5    | 6              | 7      | 8                   | 9                                                                                                          | 10                                                | 11                                                              |
| 1     | Голова Наглядової ради (представник акціонера) | Прокопів Марина Сергіївна  | xxx    | xxx  | 1955           | вища   | 8                   | ПРАТ "Карпатське УГР" д/н Член Наглядової Ради                                                             | 02.10.2023 на 3 роки                              | Ні                                                              |
| 2     | Член Наглядової ради (акціонер)                | Паламар Петро Остапович    | xxx    | xxx  | 1970           | вища   | 9                   | ПРАТ "Карпатське УГР" д/н Член Наглядової Ради                                                             | 02.10.2023 на 3 роки                              | Ні                                                              |
| 3     | Член Наглядової ради (представник акціонера)   | Гуцул Володимир Андрійович | xxx    | xxx  | 1995           | вища   | 9                   | ТОВ "ГЕОНАДРА" 31262139 Директор                                                                           | 02.10.2023 на 3 роки                              | Ні                                                              |

#### Виконавчий орган

| № з/п | Посада           | Ім'я                         | РНОКПП | УНЗР | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років | Дата набуття повноважень та строк, на який обрано | Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні) |
|-------|------------------|------------------------------|--------|------|----------------|--------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                | 3                            | 4      | 5    | 6              | 7      | 8                   | 9                                                                                                          | 10                                                | 11                                                              |
| 1     | Член Правління   | Кучер Степан Федорович       | xxx    | xxx  | 1970           | вища   | 23                  | ПРАТ "Карпатське УГР" д/н<br>Головний геолог                                                               | 02.10.2023<br>безстроково                         | Ні                                                              |
| 2     | Член Правління   | Корнієнко Андрій Миколайович | xxx    | xxx  | 1976           | вища   | 23                  | ПРАТ "Карпатське УГР" д/н<br>Член Правління                                                                | 02.10.2023<br>безстроково                         | Ні                                                              |
| 3     | Голова Правління | Гуцул Андрій Іванович        | xxx    | xxx  | 1971           | вища   | 23                  | ПРАТ "Карпатське УГР" д/н<br>Голова Правління                                                              | 02.10.2023<br>безстроково                         | Ні                                                              |

**Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)**

| № з/п | Посада             | Ім'я                     | РНОКПП | УНЗР | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років | Дата набуття повноважень та строк, на який обрано | Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні) |
|-------|--------------------|--------------------------|--------|------|----------------|--------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                  | 3                        | 4      | 5    | 6              | 7      | 8                   | 9                                                                                                          | 10                                                | 11                                                              |
| 1     | Головний бухгалтер | Щербій Галина Степанівна | xxx    | xxx  | 1972           | вища   | 12                  | ПРАТ "Карпатське УГР" д/н<br>Головний Бухгалтер                                                            | 01.01.2011<br>безстроково                         | Ні                                                              |

**Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи**

|  | Посада | Ім'я | РНОКПП | УНЗР |  |  | Кількість за видами акцій |
|--|--------|------|--------|------|--|--|---------------------------|
|--|--------|------|--------|------|--|--|---------------------------|

| № з/п |                        |                              |     |     | Кількість акцій (штук) | Від загальної кількості акцій (у відсотках) | прості іменні | Привілейовані іменні |
|-------|------------------------|------------------------------|-----|-----|------------------------|---------------------------------------------|---------------|----------------------|
| 1     | 2                      | 3                            | 4   | 5   | 6                      | 7                                           | 8             | 9                    |
| 1     | Член Правління         | Кучер Степан Федорович       | xxx | xxx | 0                      | 0                                           | 0             | 0                    |
| 2     | Член Правління         | Корнієнко Андрій Миколайович | xxx | xxx | 0                      | 0                                           | 0             | 0                    |
| 3     | Голова Правління       | Гуцул Андрій Іванович        | xxx | xxx | 0                      | 0                                           | 0             | 0                    |
| 4     | Голова Наглядової ради | Прокопів Марина Сергіївна    | xxx | xxx | 0                      | 0                                           | 0             | 0                    |
| 5     | Член Наглядової ради   | Паламар Петро Остапович      | xxx | xxx | 3090773                | 38.51743468753                              | 3090773       | 0                    |
| 6     | Член Наглядової ради   | Гуцул Володимир Андрійович   | xxx | xxx | 0                      | 0                                           | 0             | 0                    |
| 7     | Головний бухгалтер     | Щербій Галина Степанівна     | xxx | xxx | 3060                   | 0.03813393936                               | 3060          | 0                    |

## 4. Опис господарської та фінансової діяльності

Емітент до жодних об'єднань не належить.

Емітент не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

Бухгалтерський облік на підприємстві ведеться методом подвійного запису господарських операцій згідно з діючим планом рахунків бухгалтерського обліку за журнально-ордерною формою з дотриманням вимог "Положення про організацію бухгалтерського обліку і звітності в Україні", затвердженого Постановою КМУ від 04.03.1993 №250 та вказівок щодо бухгалтерського обліку в Україні, затверджених наказом Мінфіну України від 07.05.1993 №25 з наступними змінами та доповненнями.

Фінансування діяльності здійснюється за рахунок власних коштів.

Розробки та дослідження в звітному періоді не проводились.

Основним видом діяльності товариства є промислово-геофізичні роботи в нафтових і газових свердловинах. Поки що підприємство проводить роботи тільки для вітчизняних замовників. Основними замовниками промислово-геофізичних робіт є структурні підрозділи ПАТ "Укрнафта". Також ведеться робота по розширенню промислово-геофізичних робіт за замовленнями інших підприємств нафтогазової промисловості (БУ "Укрбургаз", ДК "Львівгазвидобування"). Галузь розвивається стабільно. Розробляються та впроваджуються нові технології по дослідженню свердловин та дослідженню запасів корисних копалин. У 2023 діяльність емітента дещо відновилася після різкого спаду у 2022, що було наслідком військової агресії РФ та введення воєнного стану.

Плани підприємства на наступний рік - збереження обсягів діяльності, недопущення простоїв чи зупинки діяльності емітента в умовах воєнного стану, відновлення довоєнних обсягів діяльності після завершення військової агресії РФ та воєнного стану.

Протягом 2023 надійшло основних засобів на суму 1492 тис.грн., вибуло основних засобів на суму 768 тис.грн по первісній вартості.

У 2022 надійшло основних засобів на суму 1968 тис.грн., вибуло основних засобів на суму 12 тис.грн по первісній вартості.

У 2021 надійшло основних засобів на суму 1905 тис.грн., вибуло основних засобів на суму 834 тис.грн по первісній вартості.

У 2020 надійшло машин та обладнання на суму 2162 тис.грн., вибуло основних засобів на суму 820 тис.грн по первісній вартості.

У 2019 надійшло машин та обладнання на суму 4476 тис.грн., вибуло основних засобів на суму 784 тис.грн по первісній вартості.

Станом на 31.12.2023 року первісна вартість основних засобів складала 33553 тис. грн., знос основних засобів складав 81,35 %.

Найбільшою проблемою у звітному періоді, що суттєво вплинула на діяльність емітента, стала військова агресія РФ та введення в Україні воєнного стану. Це призвело до зниження господарської діяльності, виникнення непередбачених втрат, погіршення розрахунків замовників з емітентом.

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб): 85

Середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб): 0 Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб): 85

Фонд оплати праці: 10784 тис. грн. У звітному періоді розмір фонду оплати праці відносно попереднього року зменшився на 3952 тис. грн, що складає 57,84 %.

Кадрова програма, спрямована на забезпечення рівня кваліфікації працівників операційним потребам емітента, не затверджена.

Протягом звітного періоду пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб не поступало.

У звітному періоді не було фактів виникнення іншої інформації, істотної для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента.

### Інформація щодо отриманих особою ліцензій

| Вид діяльності                                            | Номер ліцензії     | Дата видачі | Орган державної влади, що видав ліцензію                                            | Дата закінчення дії ліцензії (за наявності ) |
|-----------------------------------------------------------|--------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 1                                                         | 2                  | 3           | 4                                                                                   | 5                                            |
| Використання джерел іонізуючого випромінювання.           | АА № ОВ 030031     | 25.03.2009  | Західна державна інспекція з ядерної та радіаційної безпеки<br>Держатомрегулювання. | 25.03.2019                                   |
| Діяльність з перевезення радіоактивних матеріалів         | АА № ОВ000930      | 09.07.2012  | Державний комітет ядерного регулювання України                                      | 07.05.2022                                   |
| Виконання робіт підвищеної небезпеки<br>(вибухові роботи) | 2418.11.30-74.20.2 | 10.06.2011  | Держпромгірнагляд, м.Київ                                                           | 10.06.2018                                   |

### Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

| Найменування основних засобів       | Власні основні засоби (тис.грн.) |                   | Орендовані основні засоби (тис.грн.) |                   | Основні засоби , всього (тис.грн.) |                   |
|-------------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------------------------|-------------------|------------------------------------|-------------------|
|                                     | На початок періоду               | На кінець періоду | На початок періоду                   | На кінець періоду | На початок періоду                 | На кінець періоду |
| <b>1.Виробничого призначення</b>    | 7744.000                         | 6256.000          | 0.000                                | 0.000             | 7744.000                           | 6256.000          |
| - будівлі та споруди                | 36.000                           | 30.000            | 0.000                                | 0.000             | 36.000                             | 30.000            |
| - машини та обладнання              | 5586.000                         | 3453.000          | 0.000                                | 0.000             | 5586.000                           | 3453.000          |
| - транспортні засоби                | 2098.000                         | 2759.000          | 0.000                                | 0.000             | 2098.000                           | 2759.000          |
| - земельні ділянки                  | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - інші                              | 24.000                           | 14.000            | 0.000                                | 0.000             | 24.000                             | 14.000            |
| <b>2. Невиробничого призначення</b> | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - будівлі та споруди                | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - машини та обладнання              | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - транспортні засоби                | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - земельні ділянки                  | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - інвестиційна нерухомість          | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| - інші                              | 0.000                            | 0.000             | 0.000                                | 0.000             | 0.000                              | 0.000             |
| <b>Усього</b>                       | 7744.000                         | 6256.000          | 0.000                                | 0.000             | 7744.000                           | 6256.000          |

**Пояснення :** У емітента немає орендованих основних засобів. Всі наявні основні засоби є виробничого призначення.

### Інформація щодо вартості чистих активів емітента

| Найменування показника                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | За звітний період | За попередній період |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|
| Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.)                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 126966            | 110349               |
| Статутний капітал (тис.грн.)                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2006              | 2006                 |
| Скоригований статутний капітал (тис.грн.)                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2006              | 2006                 |
| Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 6329.312          | 5500.947             |
| Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 115.059           |                      |
| <b>Додаткова інформація</b>                                                                                                          | <p>Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України "Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін показників фінансової звітності).</p> <p>Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами.</p> <p>Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (126966.0 тис.грн ) до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи (2006.0 тис.грн ) - 6329.312%.</p> <p>Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (126966.0 тис.грн ) до вартості чистих активів за попередній звітний період (110349.0 тис.грн ) - 115.059%.</p> <p>Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються.</p> |                   |                      |

### Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

| Види зобов'язань                                                                    | Дата виникнення | Непогашена частина боргу (тис.грн.) | Відсоток за користування коштами (відсоток річних) | Дата погашення |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------|
| <b>Кредити банку, у тому числі :</b>                                                | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>Зобов'язання за цінними паперами</b>                                             | <b>X</b>        | <b>10472.00</b>                     | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :</b>                           | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):</b>                 | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):</b>                           | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>За векселями ( всього ):</b>                                                     | <b>X</b>        | <b>10472.00</b>                     | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| Зобов'язання за векселями                                                           | 31.12.2014      | 10472.00                            | 0.000                                              | 31.12.2024     |
| <b>за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):</b> | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):</b>          | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>Податкові зобов'язання :</b>                                                     | <b>X</b>        | <b>2360.00</b>                      | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| Податкові зобов'язання                                                              | 31.12.2023      | 2360.00                             | 0.000                                              | 28.02.2024     |
| <b>Фінансова допомога на зворотній основі :</b>                                     | <b>X</b>        | <b>0.00</b>                         | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| <b>Інші зобов'язання та забезпечення :</b>                                          | <b>X</b>        | <b>21061.00</b>                     | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |
| Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги                      | 31.12.2023      | 15864.00                            | 0.000                                              | 31.12.2024     |
| Зобов'язання за розрахунками з оплати праці                                         | 31.12.2023      | 778.00                              | 0.000                                              | 31.01.2024     |
| Зобов'язання за розрахунками зі страхування                                         | 31.12.2023      | 229.00                              | 0.000                                              | 31.01.2024     |
| Поточні забезпечення                                                                | 31.12.2023      | 2585.00                             | 0.000                                              | 31.12.2024     |
| Інші поточні зобов'язання                                                           | 31.12.2023      | 1605.00                             | 0.000                                              | 31.12.2024     |
| <b>Усього зобов'язань та забезпечень</b>                                            | <b>X</b>        | <b>33893.00</b>                     | <b>X</b>                                           | <b>X</b>       |

### Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

|                                                               |                                                                   |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Повне найменування або ім'я                                   | Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" |
| РНОКПП                                                        |                                                                   |
| УНЗР                                                          |                                                                   |
| Організаційно-правова форма                                   | Публічне акціонерне товариство                                    |
| Ідентифікаційний код юридичної особи                          | 30370711                                                          |
| Місцезнаходження                                              | 04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Якубенківська, 7-г                       |
| Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності     | Рішення № 2092                                                    |
| Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ | НКЦПФР                                                            |
| Дата видачі ліцензії або іншого документа                     | 01.10.2013                                                        |
| Міжміський код та телефон                                     | (044) 363-04-00                                                   |

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД</b> | 63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ<br>18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ<br>62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ |
| <b>Вид послуг, які надає особа</b>                                            | Депозитарна діяльність центрального депозитарію                                                                                                                                                   |

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Повне найменування або ім'я</b>                                            | ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"                                                                                                                                                      |
| <b>РНОКПП</b>                                                                 |                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>УНЗР</b>                                                                   |                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Організаційно-правова форма</b>                                            | Державна організація (установа, заклад)                                                                                                                                                                               |
| <b>Ідентифікаційний код юридичної особи</b>                                   | 21676262                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Місцезнаходження</b>                                                       | 03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206                                                                                                                                                                     |
| <b>Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності</b>              | DR/00002/ARM                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ</b>          | НКЦПФР                                                                                                                                                                                                                |
| <b>Дата видачі ліцензії або іншого документа</b>                              | 18.02.2019                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Міжміський код та телефон</b>                                              | (044) 498-38-15/16                                                                                                                                                                                                    |
| <b>Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД</b> | 63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ<br>84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ<br>62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ |
| <b>Вид послуг, які надає особа</b>                                            | Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР                                                                                                                                                |

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Повне найменування або ім'я</b>                                            | ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"                                                                                                                                                      |
| <b>РНОКПП</b>                                                                 |                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>УНЗР</b>                                                                   |                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Організаційно-правова форма</b>                                            | Державна організація (установа, заклад)                                                                                                                                                                               |
| <b>Ідентифікаційний код юридичної особи</b>                                   | 21676262                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Місцезнаходження</b>                                                       | 03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206                                                                                                                                                                     |
| <b>Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності</b>              | DR/00001/ARA                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ</b>          | НКЦПФР                                                                                                                                                                                                                |
| <b>Дата видачі ліцензії або іншого документа</b>                              | 18.02.2019                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Міжміський код та телефон</b>                                              | (044) 498-38-15/16                                                                                                                                                                                                    |
| <b>Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД</b> | 63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ<br>84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ<br>62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ |
| <b>Вид послуг, які надає особа</b>                                            | Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку                                                                                                                                 |





## II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

### 1. Структура капіталу

| № з/п | Тип та/або клас акцій | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску | Кількість акцій (шт.) | Номінальна вартість (грн) | Права та обов'язки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру | Облік часток особи в обліковій системі часток |
|-------|-----------------------|----------------------------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 1     | 2                     | 3                                      | 4                     | 5                         | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 7                                                                                                                  | 8                                             |
| 1     | Акції прості іменні   | 15/09/1/03                             | 8024348               | 0.25                      | Акціонери наділені загальними правами та обов'язками, визначеними чинним законодавством. Зокрема акціонери Товариства мають право: брати участь в управлінні акціонерним Товариством (через участь та голосування на Загальних зборах особисто або через своїх уповноважених представників); обирати та бути обраними до органів управління Товариством; вимагати (при володінні більш як 10% акцій Товариства) скликання позачергових Загальних зборів чи перевірки зовнішнім аудитором фінансово-господарської діяльності Товариства; брати участь у розподілі прибутку Товариства та одержувати його частку (дивіденди) у порядку, визначеному законодавством України та внутрішніми нормативними документами Товариства; отримувати будь-яку інформацію про діяльність Товариства, якщо така інформація не носить характеру інформації з обмеженим доступом (конфіденційної або таємної); користуватися переважним правом на придбання | Публічна пропозиція та допуск до торгів на фондовій біржі не здійснювались .                                       | д/н                                           |

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |
|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
|  |  |  |  |  | <p>додатково випущених Товариством акцій; вільно розпоряджатися акціями Товариства у порядку, встановленому законодавством України; отримання, у разі ліквідації, частини майна Товариства або вартості частини майна. Акціонери Товариства зобов'язані: - дотримуватися норм статуту Товариства та внутрішніх нормативних документів Товариства; - виконувати рішення Загальних зборів та інших органів управління Товариства, видані в межах наданих їм повноважень; - сприяти Товариству у здійсненні ним статутної діяльності, підвищенню його прибутковості та ефективності діяльності; - оплатити повну номінальну вартість акцій у розмірі, порядку, коштами (засобами) та терміни, передбачені Статутом і рішеннями загальних зборів; - не розголошувати інформацію про діяльність Товариства, що складає комерційну таємницю та носить конфіденційний характер; - брати участь у забезпеченні Товариства необхідною для його діяльності інформацією та іншими матеріальними і нематеріальними ресурсами; - виконувати свої зобов'язання щодо Товариства; - нести інші обов'язки, встановлені Статутом Товариства та передбачені законодавством України.</p> |  |  |
|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|

### 3. Цінні папери

#### Інформація про випуски акцій особи

| Дата реєстрації випуску | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску                                                                                                                                        | Найменування органу, що зареєстрував випуск       | Міжнародний ідентифікаційний номер | Тип цінного паперу             | Форма існування та форма випуску | Номінальна вартість акцій (грн.) | Кількість акцій (штук) | Загальна номінальна вартість (грн.) | Частка у статутному капіталі (у відсотках) |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------|
| 1                       | 2                                                                                                                                                                             | 3                                                 | 4                                  | 5                              | 6                                | 7                                | 8                      | 9                                   | 10                                         |
| 30.04.2003              | 15/09/1/03                                                                                                                                                                    | Івано-Франківське територіальне управління ДКЦПФР | UA0902511007                       | Акція проста електронна іменна | Електронні іменні                | 0.25                             | 8024348                | 2006087.00                          | 100.00000000                               |
| Опис                    | Акції перебувають в обігу на внутрішньому вторинному організованому і неорганізованому ринку ЦП. Лістинг не проводився. Додаткові емісії в звітному періоді не здійснювалися. |                                                   |                                    |                                |                                  |                                  |                        |                                     |                                            |

#### Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента

| Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи | РНОКПП | УНЗР | Кількість акцій (штук) | Від загальної кількості акцій (у відсотках) | Кількість за типами акцій |                      |
|--------------------------------------------|--------|------|------------------------|---------------------------------------------|---------------------------|----------------------|
|                                            |        |      |                        |                                             | прості іменні             | Привілейовані іменні |
| 1                                          | 2      | 3    | 4                      | 5                                           | 6                         | 7                    |
| Щербій Галина Степанівна                   | xxx    | xxx  | 3060                   | 0.03813393936                               | 3060                      | 0                    |
| Паламар Петро Остапович                    | xxx    | xxx  | 3090773                | 38.51743468753                              | 3090773                   | 0                    |
| Усього                                     |        |      | 3093833                | 38.55556862689                              | 3093833                   | 0                    |

#### Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

| Дата реєстрації випуску | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску | Міжнародний ідентифікаційний номер | Кількість акцій у випуску (шт.) | Загальна номінальна вартість (грн) | Загальна кількість голосуючих акцій (шт.) | Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено (шт.) | Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі (шт.) |
|-------------------------|----------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                       | 2                                      | 3                                  | 4                               | 5                                  | 6                                         | 7                                                                | 8                                                                                                                 |
| 30.04.2003              | 15/09/1/03                             | UA0902511007                       | 8024348                         | 2006087.00                         | 8024348                                   | 0                                                                | 0                                                                                                                 |

|                      |  |
|----------------------|--|
| Додаткова інформація |  |
|----------------------|--|

### III. Фінансова інформація

#### 1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

| Вид діяльності особи<br>із зазначенням найменування<br>та коду за КВЕД                                                  | Розмір доходу особи<br>від реалізації продукції<br>(товарів, робіт, послуг),<br>тис.грн | Відсоткове вираження<br>по відношенню<br>від сукупного доходу особи<br>за результатами звітного<br>року |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                                                                                       | 2                                                                                       | 3                                                                                                       |
| 71.12<br>ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ІНЖИНІРИНГУ, ГЕОЛОГІЇ ТА ГЕОДЕЗІЇ, НАДАННЯ ПОСЛУГ ТЕХНІЧНОГО<br>КОНСУЛЬТУВАННЯ В ЦИХ СФЕРАХ | 86705                                                                                   | 100                                                                                                     |

## **2. Річна фінансова звітність**

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи :

<https://kugr.pat.ua/>

## **4. Твердження щодо річної інформації**

Посадові особи емітента, які здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, офіційно підтверджують, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до національних стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої фінансової звітності, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої звітності разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності.

### **IV. Нефінансова інформація**

#### **1. Звіт керівництва (звіт про управління)**

##### **1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи**

д/н

##### **2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи**

У звітному періоді емітент наростив обсяги діяльності попри триваючу військову агресію РФ та введення в Україні воєнного стану.

##### **3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи**

В перспективі емітент планує продовжувати здійснювати ті ж види діяльності, що і в звітному році. Перспективність подальшого розвитку емітента залежить насамперед від тривалості військової агресії РФ та воєнного стану в Україні. А також залежить від стабільності та узгодженості чинного законодавства та підзаконних нормативних документів, що регулюють фінансово-господарську діяльність емітента. Перспективи подальшого розвитку емітента також визначаються рівнем ефективності реалізації фінансової, інвестиційної, інноваційної політик, покращення кадрового забезпечення, успішної реалізації маркетингових програм тощо.

##### **4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат**

У звітному періоді емітент не укладав деривативів та не вчиняв правочинів щодо похідних цінних паперів.

##### **Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування**

Спеціального документу, яким би описувалися завдання та політика щодо управління фінансовими ризиками у емітента не затверджено. Управлінський персонал приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси. Операції хеджування не використовуються.

##### **Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків**

Фінансово-господарська діяльність емітента не має значної схильності до цінових ризиків, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків. Емітент має деяку схильність до кредитного ризику, який виражається в отриманні можливих збитках у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). Водночас результати проведеного аналізу показників ліквідності емітента свідчать, що виконується мінімальна умова фінансової стабільності, наявні оборотні активи покривають суму короткострокових зобов'язань.

## 1) звіт про корпоративне управління

Таблиця 2.

### Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

|                                                                                                                                                                                                                                                                      | Відповідність<br>практики<br>(Так/Ні) | Опис наявної практики/<br>обґрунтування відхилення |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>1. Цілі особи</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |                                       |                                                    |
| В статуті та/або внутрішніх документах особи визначена мета щодо створення довгострокової сталої цінності в інтересах особи та її стейкхолдерів                                                                                                                      | Ні                                    | Не передбачено статутом емітента                   |
| <b>2. Акціонери та стейкхолдери</b>                                                                                                                                                                                                                                  |                                       |                                                    |
| Права акціонерів                                                                                                                                                                                                                                                     | Так                                   |                                                    |
| Права міноритарних акціонерів                                                                                                                                                                                                                                        | Так                                   |                                                    |
| <b>1) загальні збори акціонерів</b>                                                                                                                                                                                                                                  |                                       |                                                    |
| Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість отримувати додаткову інформацію достатню, щоб сформувану поінформовану думку щодо всіх питань, які розглядатимуться під час загальних зборів не менше, ніж за 30 днів до дати їх проведення | Так                                   |                                                    |
| Біографічні дані про кандидатів до складу органів управління, у тому числі про освіту та професійний досвід, розкриваються одночасно із повідомленням про проведення загальних зборів                                                                                | Ні                                    | Не передбачено статутом емітента                   |
| Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість голосувати, а також отримувати матеріали, пов'язані із загальними зборами, дистанційно (за допомогою засобів електронного зв'язку тощо)                                                     | Так                                   |                                                    |
| Керівник, фінансовий директор, більшість членів ради (більшість невиконавчих директорів ради директорів) і зовнішній аудитор беруть участь у річних загальних зборах                                                                                                 | Так                                   |                                                    |
| Особи, які мають можливість брати участь у загальних зборах, мають можливість ставити усні запитання стосовно питань порядку денного і отримувати відповіді на них                                                                                                   | Так                                   |                                                    |
| Детальний регламент проведення загальних зборів визначено статутом та/або внутрішніми                                                                                                                                                                                | Так                                   |                                                    |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------|
| документами                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                     |
| Протокол та рішення загальних зборів (включаючи кількість голосів, поданих «за» та «проти» кожного рішення), а також відповіді на ключові запитання, що були порушені під час загальних зборів, розкриваються протягом 5 робочих днів з дати проведення загальних зборів                                                                                                                         | Так |                                                     |
| Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам для сприяння їх участі у загальних зборах та інформування про рішення, ухвалені під час загальних зборів                                                                                                                                                                                                     | Так | <a href="http://kugr.pat.ua">http://kugr.pat.ua</a> |
| <b>2) взаємодія з акціонерами</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                                                     |
| Радою затверджено та розкрито політику взаємодії з акціонерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її акціонерами                                                                                                                                                                                                                                                               | Ні  | не затверджувалось                                  |
| Створено відділ (функцію) з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів в управлінні особою, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди до уваги ради                                                                                                                                       | Так |                                                     |
| <b>3) поглинання</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                                     |
| Радою визначено принципи, як вона діятиме у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема:<br>а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню без відповідного рішення загальних зборів;<br>б) надавати акціонерам збалансований аналіз недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо поглинання;<br>в) загальні збори приймають остаточне рішення про схвалення або відхилення пропозицій щодо поглинання | Так |                                                     |
| <b>4) інші стейкхолдери</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                     |
| Радою затверджено та розкрито політику взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її стейкхолдерами                                                                                                                                                                                                                                                        | Ні  | не затверджувалось                                  |
| Основою визначено перелік своїх стейкхолдерів, зокрема і тих, з якими необхідно налагодити безпосередню взаємодію                                                                                                                                                                                                                                                                                | Ні  | не передбачено внутрішніми документами              |
| Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ні  | не передбачено внутрішніми документами              |

| <b>3. Наглядова рада</b>                   | <b>Відповідність практики (Так/Ні)</b> | <b>Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення</b> |
|--------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Члени наглядової ради не входять до складу | Ні                                     |                                                        |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------|
| наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних особах                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                        |
| Особа веде облік відвідування засідань наглядової ради та її комітетів                                                                                                                                                                                                                  | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Статут особи та/або її внутрішні документи визначають і пояснюють обов'язок членів наглядової ради сумлінно виконувати свої функції і дотримуватися принципу лояльності стосовно особи                                                                                                  | Так |                                        |
| Наглядовій раді та її членам забезпечена можливість доступу до будь-якої інформації, яка необхідна їй для ефективного виконання обов'язків                                                                                                                                              | Так |                                        |
| Наглядова рада регулярно оцінює результати діяльності особи та виконавчого органу відповідно до цілей особи                                                                                                                                                                             | Так |                                        |
| Статут особи та/або її внутрішні документи визначають, що наглядова рада не має права втручатися у поточне управління особою, у тому числі у питання, які належать до сфери відповідальності виконавчого органу, крім як у випадках надзвичайних обставин, які визначені належним чином | Так |                                        |
| Розмір і навички членів наглядової ради відповідають потребам особи, її розміру та ступеню складності її діяльності                                                                                                                                                                     | Так |                                        |
| Наглядовою радою визначені і регулярно переглядаються кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради                                                                                                                                                                       | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Відбір та призначення членів наглядової ради відбувається на основі професійних якостей, досягнень і відповідності кандидатів конкретним критеріям, а також з урахуванням необхідності періодичного оновлення складу                                                                    | Так |                                        |
| В особі наявна формалізована процедура перевірки кандидатів у члени наглядової ради, яка зокрема включає перевірку добропорядності, наявності конфлікту інтересів, компетентності, навичок і досвіду кандидата                                                                          | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Процедура відбору передбачає можливість залучення зовнішніх радників та/або процес відкритого пошуку                                                                                                                                                                                    | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Наглядова рада розробляє плани наступництва для членів наглядової ради та виконавчого органу                                                                                                                                                                                            | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Наглядова радою затверджено політику щодо різноманіття складу наглядової ради та виконавчого органу                                                                                                                                                                                     | Ні  | не затверджувалось                     |
| Представники однієї зі статей становлять не менше 40 % від складу наглядової ради                                                                                                                                                                                                       | Так |                                        |
| Незалежні члени наглядової ради становлять не менше половини від її загального складу                                                                                                                                                                                                   | Ні  |                                        |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------|
| Члени наглядової ради проходять вступний тренінг після їх обрання, який серед іншого покриває:<br>а) обов'язки, функції і сфери відповідальності членів наглядової ради;<br>б) незалежність, включаючи незалежність мислення;<br>в) порядок роботи наглядової ради;<br>г) питання відповідальності;<br>г) питання стратегії особи;<br>д) політики особи, включаючи питання етики, конфлікту інтересів та запобігання корупції;<br>е) питання звітності та систем контролю, включаючи внутрішній та зовнішній аудит;<br>є) роль комітетів наглядової ради | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Наглядова рада розробляє план навчання, який визначає, з яких питань необхідно пройти додаткове навчання її членам                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| Голову наглядової ради обрано серед незалежних членів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Ні  |                                        |
| Голові наглядової ради забезпечено можливість для комунікації з акціонерами, у тому числі мажоритарними                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Так |                                        |
| Функції голови наглядової ради визначаються у внутрішніх документах особи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Так |                                        |
| Створена посада та призначено корпоративного секретаря                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ні  |                                        |
| <b>1) комітети наглядової ради</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                        |
| Наглядовою радою створено комітети та затверджені внутрішні документи, які регулюють їх діяльність                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ні  | комітети не створювалися               |
| Комітет з питань аудиту складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання у сфері фінансів, галузевий досвід та досвід з питань бухгалтерського обліку, аудиту, контролю та управління ризиками                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Ні  | комітети не створювалися               |
| Члени комітету з питань аудиту не входять до складу інших комітетів наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Ні  | комітети не створювалися               |
| Комітет з призначень складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання в галузі управління людськими ресурсами і навичками пошуку професіоналів до складу наглядової ради і виконавчого органу                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ні  | комітети не створювалися               |
| Комітет з питань винагороди складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання щодо практик визначення винагороди та заохочення до ефективного виконання обов'язків                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ні  | комітети не створювалися               |
| Більшість комітету з питань ризиків становлять незалежні члени                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ні  | комітети не створювалися               |

|                            |                      |                               |
|----------------------------|----------------------|-------------------------------|
| <b>4. Виконавчий орган</b> | <b>Відповідність</b> | <b>Опис наявної практики/</b> |
|----------------------------|----------------------|-------------------------------|

|                                                                                                                                  | практики<br>(Так/Ні) | обґрунтування відхилення |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|
| Виконавчий орган розробляє стратегію особи, яка затверджується рішенням Наглядової ради                                          | Так                  |                          |
| Наглядова рада визначає ключові показники ефективності Виконавчому органу для відстеження прогресу у досягненні цілей особи      | Так                  |                          |
| Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій раді про прогрес у впровадженні стратегії особи                                     | Так                  |                          |
| Виконавчий орган інформує голову Наглядової ради про будь-які значні події, які сталися в період між засіданнями Наглядової ради | Так                  |                          |

| 6. Винагорода                                                                                                                      | Відповідність<br>практики<br>(Так/Ні) | Опис наявної практики/<br>обґрунтування відхилення |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Винагорода членів ради і виконавчого органу визначена на підставі та відповідає ринковим показникам у галузі для такого виду особи | Так                                   |                                                    |
| Розмір винагороди для виконавчого органу пов'язаний з результатами діяльності особи                                                | Так                                   |                                                    |
| Винагорода членів ради (невиконавчих директорів) є фіксованою та не залежить від досягнення особою фінансових показників           | Ні                                    | члени ради не отримують винагороди                 |

| 7. Розкриття інформації і прозорість                                                                                                                                                                                                                                                          | Відповідність<br>практики<br>(Так/Ні) | Опис наявної практики/<br>обґрунтування відхилення |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------|
| В особі затверджена та оприлюднена політика щодо розкриття інформації, яка визначає інформацію, що її повинна розкривати особа                                                                                                                                                                | Ні                                    | не затверджувалось                                 |
| Рада (невиконавчі директори ради директорів) здійснює нагляд за виконавчим органом (виконавчими директорами ради директорів) у підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства та міжнародних стандартів фінансової звітності | Так                                   |                                                    |
| Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, присвячений виключно питанням корпоративного управління                                                                                                                                                                                         | Ні                                    |                                                    |

| 8. Система контролю і стандарти етики                                                                 | Відповідність<br>практики<br>(Так/Ні) | Опис наявної практики/<br>обґрунтування відхилення |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------|
| В особі створена система внутрішнього контролю, яка відповідає моделі концепції «трьох ліній захисту» | Ні                                    | не передбачено внутрішніми документами             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------|
| Рада (невиконавчі директори ради директорів) має механізми внутрішнього контролю особи, маючи змогу залучити внутрішнього аудитора та зовнішнього аудитора                                                                                                                                | Так |                                        |
| Функція комплаєнс та ризик-менеджменту підзвітна раді (невиконавчим директорам ради директорів)                                                                                                                                                                                           | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| В особі затверджено політику з питань управління ризиками                                                                                                                                                                                                                                 | Ні  | не затверджувалось                     |
| В особі затверджено декларацію схильності до ризиків                                                                                                                                                                                                                                      | Ні  | не затверджувалось                     |
| Рада (невиконавчі директори ради директорів) розглядає звіт щодо управління ризиками                                                                                                                                                                                                      | Ні  | не передбачено внутрішніми документами |
| В особі затверджено та оприлюднено кодекс етики                                                                                                                                                                                                                                           | Ні  | не затверджувалось                     |
| В особі забезпечено можливість анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку                                                                                                                                                                                     | Так |                                        |
| В особі затверджено та оприлюднено політику щодо запобігання корупції                                                                                                                                                                                                                     | Ні  | не затверджувалось                     |
| В особі затверджено та оприлюднено політику щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі питання:<br>а) конфлікту інтересів, запобігання і управління конфліктом інтересів;<br>б) правочинів із заінтересованістю;<br>в) інсайдерської торгівлі; та<br>г) зловживання службовим становищем | Ні  | не затверджувалось                     |

| 9. Оцінка корпоративного управління                                                                                                                        | Відповідність практики (Так/Ні) | Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------|
| В особі формалізована процедура щорічної самооцінки членів ради                                                                                            | Ні                              | не передбачено внутрішніми документами          |
| За результатами щорічної самооцінки членів ради розробляється план дій для підвищення ефективності роботи членів ради та практик корпоративного управління | Ні                              | не передбачено внутрішніми документами          |
| Кожні три роки проводиться комплексна оцінка системи корпоративного управління із залученням незалежного зовнішнього експерта                              | Ні                              | не передбачено внутрішніми документами          |

**Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень :   1   (   1   )**

|                   |                                                                                |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Дата проведення   | 26.09.2023                                                                     |
| Спосіб проведення | <div>очне голосування</div> <div>-----</div> <div>електронне голосування</div> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | X              | опитування (дистанційно) |
| Суб'єкт скликання                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Наглядова рада |                          |
| Питання порядку денного та прийняті рішення :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                          |
| <p>1. Про прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Правління та звіту Наглядової Ради про роботу у 2021 та 2022р.</p> <p>Прийняте рішення: Прийняти до уваги звіт Правління та звіт Наглядової ради про роботу Товариства у 2021 та 2022 роках.</p> <p>2. Про затвердження результатів фінансово-господарської діяльності та річних звітів Товариства за 2021 та 2022 рр.</p> <p>Прийняте рішення: Затвердити результати фінансово-господарської діяльності та річні звіти Товариства за 2021 та 2022 роки.</p> <p>3. Про покриття збитків Товариства за 2021 та 2022р.</p> <p>Прийняте рішення: Покрити збитки, отримані Товариством у 2021 та 2022 роках, за рахунок нерозподіленого прибутку минулих періодів.</p> <p>4. Про затвердження рішень Наглядової ради та схвалення правочинів Товариства.</p> <p>Прийняте рішення: Затвердити рішення, прийняті Наглядовою радою Товариства в період з 03.04.2023р. по 26.09.2023р. Схвалити правочини, вчинені Товариством в період з 03.04.2023р. по 26.09.2023р.</p> <p>5. Про внесення змін до статуту Товариства.</p> <p>Прийняте рішення: Внести зміни та затвердити статут Товариства у новій редакції у зв'язку з приведенням у відповідність до вимог чинного законодавства. Уповноважити Головуючого та Секретаря Загальних зборів підписати Статут Товариства у новій редакції.</p> <p>6. Про внесення змін до внутрішніх положень Товариства*.</p> <p>Прийняте рішення: Внести зміни та затвердити внутрішні положення Товариства у новій редакції у зв'язку з приведенням у відповідність до вимог чинного законодавства.</p> <p>*Дане питання взаємопов'язане з питанням про внесенням змін до статуту Товариства. Підрахунок голосів та прийняття рішення з даного питання неможливі у разі неприйняття рішення з питання про внесення змін до статуту Товариства.</p> <p>7. Про припинення повноважень та обрання Голови та членів Правління Товариства.</p> <p>Прийняте рішення: Припинити повноваження Голови та членів Правління Товариства у зв'язку із закінченням терміну їх дії. Обрати Головою Правління Товариства Гуцула Андрія Івановича. Обрати членами Правління Корнієнка Андрія Миколайовича та Кучера Степана Федоровича.</p> <p>8. Про припинення повноважень та обрання членів Наглядової ради Товариства.</p> <p>Прийняте рішення: Припинити повноваження членів Наглядової ради у зв'язку із закінченням терміну їх дії, а саме: Прокопів Марина Сергіївна, Паламар Петро Остапович, Гуцул Володимир Андрійович. Обрати членами Наглядової ради Товариства на строк 3 роки (по 25.09.2026р. включно) Прокопів Марину Сергіївну (представник акціонера), Паламара Петра Остаповича (акціонер), Гуцул Володимира Андрійовича (представник акціонера ТОВ "ГЕОНАДРА" ).</p> <p>9. Надання згоди на участь Товариства в процедурах публічних закупівель (тендерах).</p> <p>Прийняте рішення: Надати згоду на прийняття Товариством участі у конкурентних процедурах публічних закупівель (тендерах) незалежно від очікуваної вартості предмета таких закупівель (без обмеження в сумі). Уповноважити Голову Правління Гуцула Андрія Івановича підписувати та подавати від імені Товариства всі документи (тендерну пропозицію), необхідні для участі Товариства в процедурах публічних закупівель (тендерах) згідно вимог відповідної тендерної документації.</p> <p>10. Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.</p> <p>Прийняте рішення: Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з дати прийняття даного рішення, характер яких пов'язаний з фінансово-господарською діяльністю Товариства, з сукупною граничною вартістю 500 млн.грн.</p> |                |                          |
| URL-адреса протоколу загальних зборів: <a href="https://kugr.pat.ua/documents/protokoli-zboriv?doc=98789">https://kugr.pat.ua/documents/protokoli-zboriv?doc=98789</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                          |

## Частина 4. Рада

Таблиця 1.

Персональний склад ради та її комітетів

| Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді | РНОКП | УНЗР | Голова/<br>заступник<br>голови ради | Голова / член комітету ради |           |           |
|-------------------------------------------------------|-------|------|-------------------------------------|-----------------------------|-----------|-----------|
|                                                       |       |      |                                     | Комітет 1                   | Комітет 2 | Комітет 3 |
| 1                                                     | 2     | 3    | 4                                   | 5                           | 6         | 7         |
| Прокопів Марина Сергіївна                             | xxx   | xxx  | X                                   |                             |           |           |
| Паламар Петро Остапович                               | xxx   | xxx  |                                     |                             |           |           |
| Гуцул Володимир Андрійович                            | xxx   | xxx  |                                     |                             |           |           |

Таблиця 2.

**Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень**

|                                                    |                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Кількість засідань ради у звітному періоді:</b> | 3                                                                                                                  |
| <b>з них очних:</b>                                | 3                                                                                                                  |
| <b>з них заочних:</b>                              |                                                                                                                    |
| <b>Опис ключових рішень ради:</b>                  | У звітному періоді Наглядова рада приймала рішення з питань, пов'язаних з проведенням загальних зборів акціонерів. |

## Частина 5. Виконавчий орган

Таблиця 1.

**Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів**

| Ім'я члена виконавчого органу, строк повноважень у звітному періоді | РНОКП | УНЗР | Голова/<br>заступник<br>голови<br>виконавчого<br>органу | Голова / член комітету виконавчого органу |           |           |
|---------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------|-----------|
|                                                                     |       |      |                                                         | Комітет 1                                 | Комітет 2 | Комітет 3 |
| 1                                                                   | 2     | 3    | 4                                                       | 5                                         | 6         | 7         |
| Кучер Степан Федорович                                              | xxx   | xxx  |                                                         |                                           |           |           |
| Корнієнко Андрій Миколайович                                        | xxx   | xxx  |                                                         |                                           |           |           |
| Гуцул Андрій Іванович                                               | xxx   | xxx  | X                                                       |                                           |           |           |



**Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу  
та загальний опис прийнятих рішень**

|                                                                                |                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Кількість засідань колегіального виконавчого органу у звітному періоді:</b> |                                                                                                                    |
| <b>з них очних:</b>                                                            |                                                                                                                    |
| <b>з них заочних:</b>                                                          |                                                                                                                    |
| <b>Опис ключових рішень колегіального виконавчого органу:</b>                  | У звітному періоді виконавчий орган приймав рішення з питань поточної фінансово-господарської діяльності емітента. |

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

| Ім'я або повне найменування акціонера | РНОКПП | УНЗР | Розмір значного пакета акцій | Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні |
|---------------------------------------|--------|------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| Паламар Петро Остапович               | xxx    | xxx  | 38.52                        | 38.52                                                                         |
| Прокопів Марина Сергіївна             | xxx    | xxx  | 50                           | 50                                                                            |

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

| Ім'я посадової особи     | РНОКПП | УНЗР | Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення | Опис ключових повноважень посадової особи                                                                                                                                                                                                                                        | Порядок призначення та звільнення посадової особи         |
|--------------------------|--------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Щербій Галина Степанівна | xxx    | xxx  | Головний бухгалтер                                                                                      | Організація та ведення бухгалтерського обліку, забезпечення фіксування фактів здійснення всіх господарських операцій у первинних документах, збереження оброблених документів і реєстрів протягом встановленого терміну, складання, подання та збереження відповідної звітності. | Призначається та звільняється виконавчим органом емітента |

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

1. Проміжна інформація

2. Особлива інформація

| № з/п | Вид особливої інформації                           | Дата розкриття інформації | URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року |
|-------|----------------------------------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                                                  | 3                         | 4                                                                                  |
| 1     | Відомості про зміну складу посадових осіб емітента | 02.10.2023                | <a href="https://kugr.pat.ua/">https://kugr.pat.ua/</a>                            |

|   |                                                                                            |            |                                                         |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------|
| 2 | Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів | 02.10.2023 | <a href="https://kugr.pat.ua/">https://kugr.pat.ua/</a> |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------|

### 3. Інша інформація

| № з/п | Вид іншої інформації | Дата розкриття інформації | URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року |
|-------|----------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                    | 3                         | 4                                                                                  |

Підприємство Приватне акціонерне товариство "Карпатське управління геофізичних робіт"  
Територія ІВАНО-ФРАНКІВСЬК  
Організаційно-правова форма господарювання ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
Вид економічної діяльності ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ІНЖИНІРИНГУ, ГЕОЛОГІЇ ТА ГЕОДЕЗІЇ, НАДАННЯ ПОСЛУГ ТЕХНІЧНОГО КОНСУЛЬТУВАННЯ В ЦИХ СФЕРАХ  
Середня кількість працівників 85  
Одиниця виміру : тис. грн.  
Адреса, телефон 76018 Івано-Франківська область Івано-Франківський місто Івано-Франківськ Польова, 8А, т.(0342) 77-55-63

Дата (рік, місяць, число)  
за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ

за КОПФГ

за КВЕД

| Коди                |    |    |
|---------------------|----|----|
| 2024                | 01 | 01 |
| 00138827            |    |    |
| UA26040190010045761 |    |    |
| 111                 |    |    |
| 71.12               |    |    |

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):  
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  
за міжнародними стандартами фінансової звітності

|   |
|---|
| V |
|   |

### Баланс ( Звіт про фінансовий стан ) на "31" грудня 2023 р.

Форма № 1

Код за ДКУД

1801001

| Актив                                                                                                   | Код рядка | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------|----------------------------|
| 1                                                                                                       | 2         | 3                           | 4                          |
| I. Необоротні активи                                                                                    |           |                             |                            |
| Нематеріальні активи                                                                                    | 1000      | 28                          | 19                         |
| первісна вартість                                                                                       | 1001      | 46                          | 46                         |
| накопичена амортизація                                                                                  | 1002      | 18                          | 27                         |
| Незавершені капітальні інвестиції                                                                       | 1005      | 763                         | 2207                       |
| Основні засоби                                                                                          | 1010      | 7744                        | 6256                       |
| первісна вартість                                                                                       | 1011      | 32829                       | 33553                      |
| знос                                                                                                    | 1012      | 25085                       | 27297                      |
| Інвестиційна нерухомість                                                                                | 1015      | --                          | --                         |
| Довгострокові біологічні активи                                                                         | 1020      | --                          | --                         |
| Довгострокові фінансові інвестиції:<br>які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств | 1030      | --                          | --                         |
| інші фінансові інвестиції                                                                               | 1035      | --                          | --                         |
| Довгострокова дебіторська заборгованість                                                                | 1040      | --                          | --                         |
| Відстрочені податкові активи                                                                            | 1045      | --                          | --                         |
| Інші необоротні активи                                                                                  | 1090      | --                          | --                         |
| Усього за розділом I                                                                                    | 1095      | 8535                        | 8482                       |
| II. Оборотні активи                                                                                     |           |                             |                            |
| Запаси                                                                                                  | 1100      | 26425                       | 16497                      |
| Виробничі запаси                                                                                        | 1101      | 26382                       | 16454                      |
| Товари                                                                                                  | 1104      | 43                          | 43                         |
| Поточні біологічні активи                                                                               | 1110      | --                          | --                         |
| Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги                                        | 1125      | 16459                       | 37022                      |
| Дебіторська заборгованість за розрахунками:<br>за виданими авансами                                     | 1130      | --                          | --                         |
| з бюджетом                                                                                              | 1135      | 81                          | 118                        |
| у тому числі з податку на прибуток                                                                      | 1136      | 81                          | --                         |
| Інша поточна дебіторська заборгованість                                                                 | 1155      | 75176                       | 69119                      |
| Поточні фінансові інвестиції                                                                            | 1160      | --                          | --                         |
| Гроші та їх еквіваленти                                                                                 | 1165      | 12421                       | 28078                      |
| Рахунки в банках                                                                                        | 1167      | 12421                       | 28078                      |

|                                                                  |      |        |        |
|------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|
| Витрати майбутніх періодів                                       | 1170 | 69     | 54     |
| Інші оборотні активи                                             | 1190 | 190    | 1489   |
| Усього за розділом II                                            | 1195 | 130821 | 152377 |
| III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття | 1200 | --     | --     |
| Баланс                                                           | 1300 | 139356 | 160859 |

| Пасив                                                                                             | Код рядка | На початок звітнього року | На кінець звітнього періоду |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------|-----------------------------|
| 1                                                                                                 | 2         | 3                         | 4                           |
| I. Власний капітал                                                                                |           |                           |                             |
| Зареєстрований (пайовий) капітал                                                                  | 1400      | 2006                      | 2006                        |
| Капітал у дооцінках                                                                               | 1405      | --                        | --                          |
| Додатковий капітал                                                                                | 1410      | --                        | --                          |
| Резервний капітал                                                                                 | 1415      | 300                       | 300                         |
| Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)                                                       | 1420      | 108043                    | 124660                      |
| Неоплачений капітал                                                                               | 1425      | --                        | --                          |
| Вилучений капітал                                                                                 | 1430      | --                        | --                          |
| Усього за розділом I                                                                              | 1495      | 110349                    | 126966                      |
| II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення                                                     |           |                           |                             |
| Відстрочені податкові зобов'язання                                                                | 1500      | --                        | --                          |
| Довгострокові кредити банків                                                                      | 1510      | --                        | --                          |
| Інші довгострокові зобов'язання                                                                   | 1515      | --                        | --                          |
| Довгострокові забезпечення                                                                        | 1520      | --                        | --                          |
| Цільове фінансування                                                                              | 1525      | --                        | --                          |
| Усього за розділом II                                                                             | 1595      | --                        | --                          |
| III. Поточні зобов'язання і забезпечення                                                          |           |                           |                             |
| Короткострокові кредити банків                                                                    | 1600      | --                        | --                          |
| Векселі видані                                                                                    | 1605      | 10473                     | 10472                       |
| Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями                            | 1610      | --                        | --                          |
| товари, роботи, послуги                                                                           | 1615      | 15853                     | 15864                       |
| розрахунками з бюджетом                                                                           | 1620      | 537                       | 2360                        |
| у тому числі з податку на прибуток                                                                | 1621      | --                        | --                          |
| розрахунками зі страхування                                                                       | 1625      | 115                       | 229                         |
| розрахунками з оплати праці                                                                       | 1630      | 400                       | 778                         |
| Поточні забезпечення                                                                              | 1660      | --                        | 2585                        |
| Доходи майбутніх періодів                                                                         | 1665      | --                        | --                          |
| Інші поточні зобов'язання                                                                         | 1690      | 1629                      | 1605                        |
| Усього за розділом III                                                                            | 1695      | 29007                     | 33893                       |
| IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття | 1700      | --                        | --                          |
| Баланс                                                                                            | 1900      | 139356                    | 160859                      |

д/н

Голова Правління

(підпис)

Гуцул Андрій Іванович

Головний бухгалтер

(підпис)

Щербій Галина Степанівна

Дата (рік, місяць, число)

| Коди |    |    |
|------|----|----|
| 2024 | 01 | 01 |

**Звіт про фінансові результати ( Звіт про сукупний дохід )  
за 2023 рік**

Форма № 2

Код за ДКУД

1801003

**I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ**

| Стаття                                                          | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|-----------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                               | 2         | 3                 | 4                                       |
| Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)  | 2000      | 86705             | 15723                                   |
| Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)    | 2050      | (62630)           | (22647)                                 |
| Валовий:<br>прибуток                                            | 2090      | 24075             | --                                      |
| збиток                                                          | 2095      | (--)              | (6924)                                  |
| Інші операційні доходи                                          | 2120      | 1217              | 1536                                    |
| Адміністративні витрати                                         | 2130      | (2901)            | (2332)                                  |
| Витрати на збут                                                 | 2150      | (--)              | (--)                                    |
| Інші операційні витрати                                         | 2180      | (1686)            | (842)                                   |
| Фінансовий результат від операційної діяльності:<br>прибуток    | 2190      | 20705             | --                                      |
| збиток                                                          | 2195      | (--)              | (8562)                                  |
| Дохід від участі в капіталі                                     | 2200      | --                | --                                      |
| Інші фінансові доходи                                           | 2220      | 530               | --                                      |
| Інші доходи                                                     | 2240      | --                | --                                      |
| Фінансові витрати                                               | 2250      | (--)              | (--)                                    |
| Втрати від участі в капіталі                                    | 2255      | (--)              | (--)                                    |
| Інші витрати                                                    | 2270      | (--)              | (--)                                    |
| Фінансовий результат до оподаткування:<br>прибуток              | 2290      | 21235             | --                                      |
| збиток                                                          | 2295      | (--)              | (8562)                                  |
| Витрати (дохід) з податку на прибуток                           | 2300      | -670              | --                                      |
| Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування | 2305      | --                | --                                      |
| Чистий фінансовий результат:<br>прибуток                        | 2350      | 20565             | --                                      |
| збиток                                                          | 2355      | (--)              | (8562)                                  |

**II. СУКУПНИЙ ДОХІД**

| Стаття                                                              | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|---------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                                   | 2         | 3                 | 4                                       |
| Дооцінка (уцінка) необоротних активів                               | 2400      | --                | --                                      |
| Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів                           | 2405      | --                | --                                      |
| Накопичені курсові різниці                                          | 2410      | --                | --                                      |
| Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств | 2415      | --                | --                                      |
| Інший сукупний дохід                                                | 2445      | --                | --                                      |
| Інший сукупний дохід до оподаткування                               | 2450      | --                | --                                      |
| Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом            | 2455      | --                | --                                      |
| Інший сукупний дохід після оподаткування                            | 2460      | --                | --                                      |
| Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)                     | 2465      | 20565             | -8562                                   |

**III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ**

| Назва статті                     | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|----------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                | 2         | 3                 | 4                                       |
| Матеріальні затрати              | 2500      | 21767             | 5821                                    |
| Витрати на оплату праці          | 2505      | 10784             | 6832                                    |
| Відрахування на соціальні заходи | 2510      | 2271              | 1823                                    |
| Амортизація                      | 2515      | 2988              | 3267                                    |
| Інші операційні витрати          | 2520      | 29406             | 8079                                    |
| <b>Разом</b>                     | 2550      | 67216             | 25822                                   |

#### IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

| Назва статті                                               | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                          | 2         | 3                 | 4                                       |
| Середньорічна кількість простих акцій                      | 2600      | 8024348           | 8024348                                 |
| Скоригована середньорічна кількість простих акцій          | 2605      | 8024348           | 8024348                                 |
| Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію              | 2610      | 2.56282500        | ( 1.06700260)                           |
| Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію | 2615      | 2.56282500        | ( 1.06700260)                           |
| Дивіденди на одну просту акцію                             | 2650      | --                | --                                      |

д/н

Голова Правління

(підпис)

Гуцул Андрій Іванович

Головний бухгалтер

(підпис)

Щербій Галина Степанівна

Підприємство Приватне акціонерне товариство "Карпатське управління геофізичних робіт"

Дата (рік, місяць, число)  
за ЄДРПОУ

| Коди     |    |    |
|----------|----|----|
| 2024     | 01 | 01 |
| 00138827 |    |    |

#### Звіт про рух грошових коштів ( за прямим методом ) за 2023 рік

Форма № 3

Код за ДКУД

1801004

| Стаття                                            | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|---------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                 | 2         | 3                 | 4                                       |
| I. Рух коштів у результаті операційної діяльності |           |                   |                                         |
| Надходження від:                                  |           |                   |                                         |
| Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)     | 3000      | 84433             | 18381                                   |
| Повернення податків і зборів                      | 3005      | --                | --                                      |
| у тому числі податку на додану вартість           | 3006      | --                | --                                      |
| Цільового фінансування                            | 3010      | --                | --                                      |
| Надходження від повернення авансів                | 3020      | 60                | 5                                       |
| Інші надходження                                  | 3095      | 1263              | 1594                                    |
| Витрачання на оплату:                             |           |                   |                                         |
| Товарів (робіт, послуг)                           | 3100      | (36765)           | (14534)                                 |

|                                                               |      |         |        |
|---------------------------------------------------------------|------|---------|--------|
| Праці                                                         | 3105 | (7721)  | (5824) |
| Відрахувань на соціальні заходи                               | 3110 | (2184)  | (1896) |
| Зобов'язань з податків і зборів                               | 3115 | (14035) | (2577) |
| Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість | 3117 | (11598) | (796)  |
| Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів    | 3118 | (2436)  | (1781) |
| Витрачання на оплату повернення авансів                       | 3140 | (5776)  | (2906) |
| Інші витрачання                                               | 3190 | (4148)  | (2211) |
| Чистий рух коштів від операційної діяльності                  | 3195 | 15127   | -9968  |
| II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності          |      |         |        |
| Надходження від реалізації:<br>фінансових інвестицій          | 3200 | --      | --     |
| необоротних активів                                           | 3205 | --      | --     |
| Надходження від отриманих:<br>відсотків                       | 3215 | 530     | --     |
| дивідендів                                                    | 3220 | --      | --     |
| Надходження від деривативів                                   | 3225 | --      | --     |
| Інші надходження                                              | 3250 | --      | --     |
| Витрачання на придбання:<br>фінансових інвестицій             | 3255 | (--)    | (--)   |
| необоротних активів                                           | 3260 | (--)    | (--)   |
| Виплати за деривативами                                       | 3270 | (--)    | (--)   |
| Інші платежі                                                  | 3290 | (--)    | (--)   |
| Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності                | 3295 | 530     | --     |
| III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності            |      |         |        |
| Надходження від:<br>Власного капіталу                         | 3300 | --      | --     |
| Отримання позик                                               | 3305 | --      | --     |
| Інші надходження                                              | 3340 | --      | --     |
| Витрачання на:<br>Викуп власних акцій                         | 3345 | (--)    | (--)   |
| Погашення позик                                               | 3350 | --      | --     |
| Сплату дивідендів                                             | 3355 | (--)    | (--)   |
| Інші платежі                                                  | 3390 | (--)    | (--)   |
| Чистий рух коштів від фінансової діяльності                   | 3395 | --      | --     |
| Чистий рух грошових коштів за звітний період                  | 3400 | 15657   | -9968  |
| Залишок коштів на початок року                                | 3405 | 12421   | 22389  |
| Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів                 | 3410 | --      | --     |
| Залишок коштів на кінець року                                 | 3415 | 28078   | 12421  |

д/н

Голова Правління

(підпис)

Гуцул Андрій Іванович

Головний бухгалтер

(підпис)

Щербій Галина Степанівна

Підприємство Приватне акціонерне товариство "Карпатське управління геофізичних робіт"

Дата (рік, місяць, число)  
за ЄДРПОУ

| Коди     |    |    |
|----------|----|----|
| 2024     | 01 | 01 |
| 00138827 |    |    |

### Звіт про власний капітал за 2023 рік



| Стаття                                              | Код рядка | Зареєстрований (пайовий) капітал | Капітал у дооцінках | Додатковий капітал | Резервний капітал | Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) | Неоплачений капітал | Вилучений капітал | Всього |
|-----------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---------------------------------------------|---------------------|-------------------|--------|
| 1                                                   | 2         | 3                                | 4                   | 5                  | 6                 | 7                                           | 8                   | 9                 | 10     |
| Залишок на початок року                             | 4000      | 2006                             | --                  | --                 | 300               | 108043                                      | --                  | --                | 110349 |
| Коригування:<br>Зміна облікової політики            | 4005      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Виправлення помилок                                 | 4010      | --                               | --                  | --                 | --                | -3948                                       | --                  | --                | -3948  |
| Інші зміни                                          | 4090      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Скоригований залишок на початок року                | 4095      | 2006                             | --                  | --                 | 300               | 104095                                      | --                  | --                | 106401 |
| Чистий прибуток (збиток) за звітний період          | 4100      | --                               | --                  | --                 | --                | 20565                                       | --                  | --                | 20565  |
| Інший сукупний дохід за звітний період              | 4110      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Розподіл прибутку:<br>Виплати власникам (дивіденди) | 4200      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу    | 4205      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Відрахування до резервного капіталу                 | 4210      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Внески учасників : Внески до капіталу               | 4240      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Погашення заборгованості з капіталу                 | 4245      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Вилучення капіталу : Викуп акцій (часток)           | 4260      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Перепродаж викуплених акцій (часток)                | 4265      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Анулювання викуплених акцій (часток)                | 4270      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Вилучення частки в капіталі                         | 4275      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Інші зміни в капіталі                               | 4290      | --                               | --                  | --                 | --                | --                                          | --                  | --                | --     |
| Разом змін у капіталі                               | 4295      | --                               | --                  | --                 | --                | 20565                                       | --                  | --                | 20565  |
| Залишок на кінець року                              | 4300      | 2006                             | --                  | --                 | 300               | 124660                                      | --                  | --                | 126966 |

Голова Правління

\_\_\_\_\_  
(підпис)

Гуцул Андрій Іванович

Головний бухгалтер

\_\_\_\_\_  
(підпис)

Щербій Галина Степанівна